UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG T.H TRƯNG VƯƠNG

Số:      /TTr-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trường Xuân, ngày     tháng     năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương huy động tài trợ, năm học 2023 - 2024

 Kính gửi: Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Đắk Song.

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Hướng dẫn số 1486/HD-SGDĐT ngày 20/9/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Đắk Nông về thực hiện các khoản thu tại các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ công văn số: 1812/SGDĐT-TCCBTC ngày 27/09/2023 V/v chấn chỉnh

việc thực hiện Nghị quyết số 06/2021/NQ-HĐND ngày 20/8/2021 của HĐND tỉnh.

Căn cứ công văn Số: 613/PGDĐT V/v chấn chỉnh việc thực hiện Nghị quyết số

06/2021/NQ-HĐND ngày 20/8/2021 của HĐND tỉnh ngày 28/09/2023.

Thực hiện công văn số 681/PGDĐT ngày 18/10/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Đắk Song về việc triển khai các khoản thu trong lĩnh vực giáo dục, đào

tạo năm học 2023-2024;

Trường tiểu học Trưng Vương lập tờ trình kính đề nghị quý cấp có thẩm quyền

xem xét phê duyệt “Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2023 – 2024” của trường tiểu

học Trưng Vương, để giúp nhà trường tiến hành vận động các nguồn lực đóng góp, tài

trợ nhằm thực hiện tốt công tác xây dựng cơ sở vật chất và đảm bảo công tác giáo dục

thế hệ trẻ trên địa bàn được tốt hơn (có kế hoạch đính kèm).

Rất mong nhận được sự quan tâm giúp đỡ của quý cấp lãnh đạo.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

Đoàn Trung Quế